
2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

    

Mándok Városi Önkormányzat Képvisel?-testületének 2009. szeptember 24-én tartott ülésén

    

N A P I R E N D E K

    

1.) El?terjesztés az Európai Parlament és Tanács a bels? piaci szolgáltatásokról szóló
2006/123/EK (2006. december 12.) számú irányelvének megfelel? jogharmonizációs
módosítására. El?adó: Galambos Péterné jegyz?.

    

2.) El?terjesztés a záhonyi térség különleges gazdasági övezetének komplex
gazdaságfejlesztési programjában érintett településcsoport kísérleti településfejlesztési
koncepciójának és településszerkezeti tervének jóváhagyására. El?adó: Pekó László
polgármester. 

    

3.) El?terjesztés Bursa Hungarica fels?oktatási önkormányzati ösztöndíjpályázat 2010. évi
fordulójához való csatlakozásra. El?adó: Pekó László polgármester.

    

4.) El?terjesztés a Társulási Megállapodás – oktatási, nevelési feladat – ellátással kapcsolatos-
módosítására. El?adó: Pekó László polgármester.

    

5.) Beszámoló a közcélú munkások munkavégzésér?l. El?adó: Pekó László polgármester.

    

6.) El?terjesztés az önkormányzat 2009. évi költségvetésének módosítására és kiegészítésére.
El?adó: Pekó László polgármester.

    

7.) El?terjesztés az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lév? helyi önkormányzatok 2009. II.
fordulójára történ? pályázat benyújtására. El?adó: Pekó László polgármester.

    

 1 / 19



2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

8.) El?terjesztés a Forgách-kastély környezetének rendezésére vonatkozó 90/2009 (VIII.26.)
határozat visszavonására. El?adó: Pekó László polgármester.

  

 

      

 

Mándok, 2009. szeptember 24.

    

  

  

Pekó László polgármester

  

 

  

 

  

 

    

MÁNDOK VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL?-TESTÜLETÉNEK

  

14/2009.(IX. 24.) számú

    

 2 / 19



2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

RENDELETE 

  

Önkormányzati rendeletek – az Európai Parlament és Tanács a bels? piaci
szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK (2006. december 12.) számú irányelvének megfelel?
jogharmonizációs módosításáról

  

 

  

Mándok Városi Önkormányzat Képvisel?-testülete, az Alkotmány 44/A- §. (2) bekezdésében és
a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Tv. 16. §. (1) bek.-ben biztosított jogkörében
eljárva, az Európai Parlament és Tanács a bels? piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK
(2006. december 12.) számú irányelv 44. cikkének (1) bekezdése alapján az alábbi rendeletet
alkotja:

    

1.§. A város címerér?l, zászlajáról és használatuk rendjér?l szóló 10/1996.(VI. 26.) rendelet
4.§(5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

  

„A kiadott engedélyt vissza kell vonni ha a felhasználó jelen rendeletben vagy a részére kiadott
engedélyben meghatározott feltételeket, el?írásokat megsérti, illet?leg a megállapított
határid?re kötelezettségeinek nem tesz eleget.”

    

A rendelet 8. §-a az alábbi (2) bekezdéssel egészül ki:

    

„(2) E rendelet a bels? piaci szolgáltatásokról szóló Európa Parlament és Tanács 2006/123/EK
számú irányelvével harmonizál, annak el?írásaival ellentétes rendelkezéseket nem tartalmaz.”

    

2.§. A temet?kr?l a temetkezés rendjér?l szóló 12/2000.(XII.4.) rendelet 38.§-a az alábbi (4)
bekezdéssel egészül ki:

 3 / 19



2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

    

„(4) E rendelet a bels? piaci szolgáltatásokról szóló Európa Parlament és Tanács 2006/123/EK
számú irányelvével harmonizál, annak el?írásaival ellentétes rendelkezéseket nem tartalmaz.”

    

3.§. A közterület használatának, valamint a közutak nem közlekedési célú igénybevétele
engedélyezésével kapcsolatos eljárásról szóló 8/2008.(IV.16.) rendelet az alábbi 25.§-a az
alábbi (2) bekezdéssel egészül ki:

    

„(2) E rendelet a bels? piaci szolgáltatásokról szóló Európa Parlament és Tanács 2006/123/EK
számú irányelvével harmonizál, annak el?írásaival ellentétes rendelkezéseket nem tartalmaz.”

    

4.§. A települési szilárd hulladék összegy?jtésére, elszállítására, és ártalmatlanítására
szervezett kötelez? helyi közszolgáltatásról szóló 3/2002.(III.18.) számú rendelet az alábbi
21.§-a az alábbi (3) bekezdéssel egészül ki:

    

„(3) E rendelet a bels? piaci szolgáltatásokról szóló Európa Parlament és Tanács 2006/123/EK
számú irányelvével harmonizál, annak el?írásaival ellentétes rendelkezéseket nem tartalmaz.”

    

5.§. Mándok Nagyközség Szabályozási tervének elfogadásáról és a Helyi Építési
Szabályzatának jóváhagyásáról szóló 10/2005.(IX.30.) szóló rendelet az alábbiak szerint
módosul és a 32.§-a az alábbi (3) bekezdéssel egészül ki:

    

„A rendelet egészére vonatkozóan a Mándok Nagyközség szövegrész helyébe Mándok város
szövegrész került.”

    

„32. §. (3) E rendelet a bels? piaci szolgáltatásokról szóló Európa Parlament és Tanács
2006/123/EK számú irányelvével harmonizál, annak el?írásaival ellentétes rendelkezéseket
nem tartalmaz.”

    

 4 / 19



2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

6.§. Az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és M?ködési Szabályzatáról szóló 4/2007./III. 28./
számú rendelet 32. §-a az alábbi (3) (4) (5) bekezdésekkel egészül ki: 

    

„(3) E rendelet ellentétes szabályozást tartalma a 2006/123/EK számú irányelv 8. cikk (1)
bekezdésével, mert nem biztosítja az önkormányzati szolgáltatások tekintetében a teljes kör?
elektronikus ügyintézés lehet?ségét.

    

(4) Ezt az ellentétes szabályozást Mándok Város Önkormányzati Képvisel?-testülete mindaddig
fenntartja, amíg a teljes kör? szolgáltatás technikai és pénzügyi feltételei nem teljesülnek.

    

„(5) E rendelet a bels? piaci szolgáltatásokról szóló Európa Parlament és Tanács 2006/123/EK.
számú irányelv 15. cikk (3) bekezdésének megfelel? követelményt tartalmaz.”

    

7.§. Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 11/2000. (XII.
04.) számú rendelet 20. §-a az alábbi (15) bekezdéssel egészül ki:

    

„(15) E rendelet a bels? piaci szolgáltatásokról szóló Európa Parlament és Tanács
2006/123/EK. számú irányelvével harmonizál, annak el?írásaival ellentétes rendelkezéseket
nem tartalmaz.”

    

8.§. A talajterhelési díjról szóló 26/2008. /XII. 17./ számú önkormányzati rendelet 11. §-a az
alábbi (7) bekezdéssel egészül ki:

    

„(7) E rendelet a bels? piaci szolgáltatásokról szóló Európa Parlament és Tanács 2006/123/EK
(2006. december 12.) számú irányelvével harmonizál, annak el?írásaival ellentétes
rendelkezéseket nem tartalmaz.”

        

9.§. Az önkormányzat tulajdonában lév? vízi közm?vekb?l szolgáltatott ivóvíz, valamint a vízi
közm? által biztosított szennyvízelvezetés és szennyvíztisztítás és kezelés díjának
megállapításáról szóló többször módosított 29/2008. /XII.17./ számú önkormányzati rendelet

 5 / 19



2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

20§-a az alábbi (3) bekezdéssel egészül ki:

„(3) E rendelet a bels? piaci szolgáltatásokról szóló Európa Parlament és Tanács 2006/123/EK
számú irányelvével harmonizál, annak el?írásaival ellentétes rendelkezéseket nem tartalmaz.”

    

10.§. Az önkormányzat tulajdonában lév? önkormányzati lakások bérletér?l, a lakbérek
mértékér?l, a lakások bérbeadása során érvényesítend? feltételekr?l szóló 1/2008. /I. 16./
számú önkormányzati rendelet 24. §-a az alábbi (6) bekezdéssel egészül ki:

    

„(6) E rendelet a bels? piaci szolgáltatásokról szóló Európa Parlament és Tanács 2006/123/EK
számú irányelvével harmonizál, annak el?írásaival ellentétes rendelkezéseket nem tartalmaz.”

    

11.§. Az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjér?l szóló 14/2008./VII. 16./ számú önkormányzati
rendelet 3. §-a az alábbi (4) bekezdéssel egészül ki:

    

„(4) E rendelet a bels? piaci szolgáltatásokról szóló Európa Parlament és Tanács 2006/123/EK
számú irányelvével harmonizál, annak el?írásaival ellentétes rendelkezéseket nem tartalmaz.”

    

12.§. A mezei ?rszolgálatról szóló 8/1998. /VI. 17./ számú rendelet az alábbi 8.§-a az alábbi (3)
bekezdéssel egészül ki:

    

„(3) Ezen rendelet a bels? piaci szolgáltatásokról szóló Európa Parlament és Tanács
2006/123/EK (2006. december 12.) számú irányelvével harmonizál, annak el?írásaival
ellentétes rendelkezéseket nem tartalmaz.”

    

13.§. A települési folyékony hulladék kezelésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 6/2009.(IV.
1.) rendelet 11. §. (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

    

 6 / 19



2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

„E rendelet a bels? piaci szolgáltatásokról szóló Európa Parlament és Tanács 2006/123/EK
(2006. december 12.) számú irányelvével harmonizál, annak el?írásaival ellentétes
rendelkezéseket nem tartalmaz.”

    

14.§. Ezen rendelet 2009. október 1. napján lép hatályba, a rendelkezései a hivatkozott
önkormányzati rendeletekbe beépülnek. 

  

 

  

 

    

  

  

MÁNDOK VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL?-TESTÜLETÉNEK

  

98/2009. (IX. 24.) számú

    

HATÁROZATA 

  

Záhony és térsége különleges gazdasági terület 16 település közös rendezésér?l

  

  

 7 / 19



2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

1.a.) Mándok Városi Önkormányzat Képvisel?-testülete az 1997. évi LXXVIII. Tv. 7.§ (3)
bekezdés b.) pontjában kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza:

    

Az el?terjesztéshez csatolt Záhony különleges gazdasági övezet településfejlesztési
koncepciójának összefoglaló helyzetértékelését, a gazdasági övezet jöv?képét, a beavatkozási
irányok mérlegelés fejezetét tudomásul veszi és a gazdasági övezet hosszú távú fejlesztésének
céljait és feladatait elfogadja.

    

1.b.) Mándok Városi Önkormányzat Képvisel?-testülete az 1997. évi LXXVIII. Tv. 7.§ (3)
bekezdés b.) pontjában kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza:

    

Az el?terjesztéshez csatolt Záhony különleges gazdasági övezet településszerkezeti tervét és
leírását elfogadja.

    

1.c.) Mándok Városi Önkormányzat Képvisel?-testülete az 1997. évi LXXVIII. Tv. 7.§ (3)
bekezdés b.) pontjában kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza:

    

Az el?terjesztéshez csatolt formában a testület elfogadja, hogy Záhony különleges gazdasági
övezetében a települések helyi építési szabályzatai egységes szerkezettel és
fogalom-meghatározással rendelkeznek. 

  

 

  

 

    

  

  

 8 / 19



2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

MÁNDOK VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL?TESTÜLETÉNEK

  

99/2009 (IX. 24.) számú

    

HATÁROZATA 

  

Településenkénti településfejlesztési koncepció és szerkezeti terv jóváhagyásáról

 

    

1.a) Mándok Városi Önkormányzat Képvisel?-testülete az 1997. évi LXXVIII. Tv. 7.§ (3)
bekezdés b.) pontjában kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza:

    

Az el?terjesztéshez csatolt Mándok város településfejlesztési koncepciójának összefoglaló
helyzetértékelését, a település jöv?képét tudomásul veszi és Mándok város hosszú távú
fejlesztésének céljait és feladatait elfogadja.

  

Ezzel egyidej?leg hatályon kívül helyezi a 93/2002. (XII. 12) ÖKT határozattal jóváhagyott
településfejlesztési koncepcióját.

    

1.b.) Mándok Városi Önkormányzat Képvisel?-testülete az 1997. évi LXXVIII. Tv. 7.§ (3)
bekezdés b.) pontjában kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza:

    

Az el?terjesztéshez csatolt Mándok város településszerkezeti tervét és leírását jóváhagyja.

  

 9 / 19



2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

Ezzel egyidej?leg hatályon kívül helyezi a 67/2005. (IX. 12.) ÖKT határozattal jóváhagyott
településszerkezeti tervet és leírását.

    

Felel?s: Pekó László polgármester.

  

 

  

 

    

  

  

MÁNDOK VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL?-TESTÜLETÉNEK

  

100/2009. (IX. 24.) számú

    

HATÁROZATA 

  

A Bursa Hungarica Fels?oktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2010. évi
fordulójához való csatlakozásra

  

 

  

Képvisel?-testület:

 10 / 19



2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

    

Mándok Városi Önkormányzat csatlakozni kíván a Bursa Hungarica Fels?oktatási
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2010. évi fordulójához.

    

Az önkormányzat a Bursa Hungarica Fels?oktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2010. évi
fordulójának Általános Szerz?dési Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a
pályázatok kiírása, elbírálása és folyósítása során maradéktalanul az Általános Szerz?dési
Feltételekben foglaltaknak megfelel?en jár el.

    

A határozatról értesül:

  

1.) OKM Támogatáskezel? 1244 Budapest Pf 920.

  

 

  

 

    

  

  

MÁNDOK VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL?-TESTÜLETÉNEK

  

101/2009.(IX. 24.) számú

    

HATÁROZATA 

 11 / 19



2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

  

A Társulási Megállapodás – oktatási, nevelési feladat –ellátással kapcsolatos
–módosításáról

  

 

  

Képvisel?-testület:

    

A Társulási Megállapodás módosítását az alábbi módosításokkal jóváhagyja:

    

A Társulási Megállapodás II. fejezet 2.2. pontján belül az oktatás és nevelés területén bekezdés
a) alpontja az alábbiak szerint módosul:

    

Egységes Pedagógiai szakszolgálata (4625 Záhony, Ady E. út30.) szövegrész helyébe a &quot;
Záhony és Bodrogköz Térségek Egységes Pedagógiai Szakszolgálata (székhely: 4625 Záhony,
Ady E. út 17., telephely:3973 Cigánd, F? út 90.) intézmény&quot;
szövegrész kerül.

    

A Társulási Megállapodás II. fejezet 2.2. pontja az oktatás és nevelés területén bekezdés egy
új, d) alponttal és az
alábbi szövegrésszel
egészül ki:

    

&quot;d.) A társulás 2009. július 1. napjától a tulajdonában lév? – a 18/2008.(III.28.) számú
ÖTM rendelet alapján elnyert támogatástól beszerzett – közösségi autóbusszal biztosítja a
Záhony város, Zsurk és Gy?röcske községek Önkormányzati Képvisel?-testületei által
létrehozott intézményfenntartó társulás keretében fenntartott Árpád Vezér Általános Iskola és
Alapfokú M?vészetoktatási Intézmény, valamint a Hétszínvirág Óvoda iskolabusszal bejáró
gyermekeinek és tanulóinak utaztatását.&quot;

    

 12 / 19



2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

A Megállapodás eredeti d) alpontja e) alpontra módosul.

    

Felhatalmazza a polgármestert a Társulási Megállapodás módosításokkal történ? aláírására és
a szükséges intézkedések megtételére.

    

Felel?s: Pekó László polgármester.

    

Határid?: 2009. december 31.

    

A határozatról értesülnek:

  

1.) Záhony és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás

  

2.) Irattár

  

 

  

 

    

  

  

MÁNDOK VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL?-TESTÜLETÉNEK

  

 13 / 19



2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

102/2009.(IX. 24.) számú

    

HATÁROZATA 

  

A közcélú munkások munkavégzésér?l

  

 

  

Képvisel?-testület:

    

A közcélú munkások munkavégzésér?l szóló beszámolót elfogadja.

  

 

  

 

    

  

  

MÁNDOK VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL?-TESTÜLETÉNEK

  

15/2009. (IX. 24.) számú

    

 14 / 19



2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

RENDELETE 

  

Az önkormányzat 2009. évi költségvetésének módosításáról

  

 

  

1.§. (1) Az önkormányzat módosított 

  

- kiadási el?irányzat f?összege 918 992 e Ft,

  

- bevételi el?irányzat f?összege 918 992 e Ft,

  

- forráshiány 51 607 e Ft.

    

(2) A módosítás utáni bevételi és kiadási el?irányzatokat az  1/A, 1/B. sz. mellékletek
tartalmazzák.

    

2. §. Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. Kihirdetésér?l a jegyz? gondoskodik. 

  

 

  

 

    

 15 / 19



2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

  

  

MÁNDOK VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL?-TESTÜLETÉNEK

  

103/2009. (IX. 24.) számú

    

HATÁROZATA 

  

Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lév? helyi önkormányzatok 2009. év II.
ütemére vonatkozó igény benyújtásáról

  

 

  

Képvisel?-testület:

    

Mándok Város Önkormányzatának Képvisel?-testülete a Magyar Köztársaság 2009. évi
költségvetésér?l szóló 2008. évi CII. Törvény l7. §. (1) bekezdése és a 6. számú melléklet 1.
pontja alapján az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lév? helyi önkormányzatok
támogatásának II. ütemére vonatkozóan pályázatot nyújt be.

    

Megbízza a jegyz?t a pályázat elkészítésére és benyújtására.

    

A határozatról értesül:

  

 16 / 19



2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

1.) polgármesteri hivatal

  

2.) Magyar Államkincstár

  

 

  

 

    

  

  

MÁNDOK VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL?-TESTÜLETÉNEK

  

104/2009. (IX. 24.) számú

    

HATÁROZATA 

  

A Forgách-kastély környezetének rendezésére vonatkozó 90/2009. (VIII. 26.) határozat
módosításáról

  

 

  

Képvisel?-testület:

    

 17 / 19



2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

1.) A Forgách-kastély környezetének rendezésére vonatkozó pályázattal kapcsolatos döntések
meghozataláról szóló 90/2009(VIII.26.) számú határozatát hatályon kívül kell helyezni.

    

2.) Egyetért azzal, hogy a tulajdonában lév? - mándoki 1445/2 hrsz-ú 1 ha 6049 m2 terület?
ingatlan, melyen sportpálya és öltöz? található - megosztásra kerüljön.

    

3.) Egyetért azzal, hogy az ingatlan megosztását követ?en az újonnan kialakított két ingatlan
helyrajzi száma és területe szerepeljen a 2008. február 14-én jóváhagyott
csere-el?szerz?désben. 

    

4.) Egyetért azzal, hogy a Mándok Város Önkormányzata a Tranzit Railway Vagyonkezel?
Kereskedelmi és Szolgáltató Zártkör? részvénytársasággal (képvisel?je dr. Szabó Ferenc 4625
Záhony, Rákóczi u. 16. székhely?) megkötött csere-el?szerz?dés 1. pontja az alábbiak szerint
módosul:

    

A szerz?d? felek megállapodnak abban, hogy a TR. által a mándoki új 0172/2 hrsz-ú 1 ha.
9600m2 nagyságú ingatlanon megépül? labdarúgópálya, öltöz?, lelátó, jegykiadó helyiség,
parkolók és kerítés építésére vonatkozóan kiadott használatbavételi engedélyt követ?en
csereszerz?dést kötnek, mely alapján a TR. cserébe adja a tulajdonába kerül? mándoki új
0172/82 hrsz-ú 1ha 9600 m2 terület? sporttelep m?velési ágra bejegyzett ingatlanát, a rajta
elkészült labdarúgó pályával, hozzátartozó öltöz?vel, stb. együtt, a MVÖ tulajdonát képez?
mándoki 1445/2 hrsz-ú, 1 ha 679 m2 terület? ingatlanért. 

    

5.) Felhatalmazza a polgármestert az ingatlan megosztásával, és a csere-el?szerz?dés
módosításával kapcsolatos dokumentumok aláírására

    

A határozatról értesül.

  

1.) Transit Railway Zrt. 

  

 18 / 19



2009. szeptember 24.
2009. október 31. szombat, 02:00

 

  

 

    

Barna István alpolgármester elmondja, a vállalkozó joga azt eldönteni, hogy mi alapján ossza
majd el bevételének nagyságát.

  

 

    

  

  

Mándok, 2009. szeptember 24.

  

 

    

Pekó László polgármester                                   Galambos Péterné jegyz?

  

 

    

Jegyz?könyv-hitelesít?k: Dankuné dr Somogyi Ildikó és Onder Sándor

  

 

  

 19 / 19


